昆明市盘龙区卫生健康局文件

昆明市盘龙区卫生健康局
关于召开盘龙区紧密型医共体信息化建设
硬件支撑咨询会邀请函

各医疗软件整体方案专业厂商、相关设备厂商：
为进一步完善盘龙区紧密型医共体区域卫生健康一体化信息平台建设实施方案（确定采取云模式），较为精准地掌握所匹配的硬件设备需求，同时更好地配合盘龙区人民医院改扩建项目弱电智能化子项的推进，经研究决定召开盘龙区紧密型医共体信息化建设硬件支撑咨询会，邀请国内市场主流软、硬件厂商提出建设所需匹配硬件专业咨询意见。
一、会议时间
2023年5月24日14:00（会期半天）
二、会议地点
盘龙区人民医院六楼小会议室（园博路13号）
三、参会人员
1.各医疗软件专业厂商、相关设备厂商；
2.盘龙区卫生健康局规范发展和信息化科负责人；
3.盘龙区人民医院信息化工作分管领导、信息科负责人；
4.盘龙区建设投资有限公司盘龙区人民医院改扩建项目相关负责人；
5.盘龙区人民医院改扩建项目弱电智能化子项目设计负责
人。
四、会议内容
1.盘龙区卫生健康局规划发展和信息化科介绍盘龙区紧密
型医共体区域卫生健康一体化信息平台建设需求；
2.盘龙区人民医院信息科介绍医院信息系统和设备现状；
3.盘龙区人民医院改扩建项目弱电智能化子项目设计负责
人介绍云模式下弱电智能化拟采取的建设措施和所需设备清单；
4.各医疗软件整体方案专业厂商、相关设备厂商结合盘龙区
紧密型医共体建设提出相关硬件配置建议。
五、会议要求
1.由于厂商众多，各医疗软件整体方案专业厂商、相关设备
厂商派员参会不超过2人；
2.各医疗软件整体方案专业厂商、相关设备厂商每家发言时
间不超过15分钟，主要介绍根据自身软件需求所需配备的硬件和基于软件应用的硬件配置特点，不展开介绍软件功能；
3.各医疗软件整体方案专业厂商、相关设备厂商可针对本项
目提出设备需求清单于会上提交；
4.请参会人员按时间要求按时参会，严守会议纪律。
此致谨邀！

[bookmark: _GoBack]联系人：63105073

昆明市盘龙区卫生健康局
2023年5月22日

—2—

—1—